16Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.435

e à execução; à Gerência de Comunicação e Cerimonial, para
conhecimento e cumprimento do art. 3º; à Gerência de Elaboração

sua assinatura.

<#ABC#505838#16#582827/>

Protocolo 505838
<#ABC#505843#16#582833>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024-UEX 2ª DP
VALPARAÍSO

.

Termo de Referência, contados a partir da assinatura do instrumento

aditamento contratual.

Bruno Van Kuyk

de Valparaíso de Goiás
<#ABC#505843#16#582833/>

Protocolo 505843

<#ABC#505659#16#582625>

Goiás nº 24.252, de 25 de março de 2024, no uso da atribuição

Francisco de Sousa e Maria Aparecida Rodrigues de Sousa, natural
de Minaçu/GO, nascido em 2 de setembro de 1985, falecido em 27

39001680, que consta a natureza de suicídio consumado (67840913);
Considerando que no Ofício nº 146.163, de 3 de dezembro de 2024,

de quaisquer afastamentos, tais como férias, licença especial ou

605, de 6 de dezembro de 2024, do BOPE (68210585), informando

equipe de prontidão, em razão de as equipes de inteligência do
dia estarem em operação conjunta no Estado do Pará, na cidade

operacional (68237125);  Considerando a informação contida na

este(s) documentos(s) ser (em) encaminhado(s) ao Gabinete de

Comandante-Geral
<#ABC#505659#16#582625/>

Protocolo 505659
<#ABC#505921#16#582921>

202400002138028;

Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado da Segurança Pública e Polícia Militar
do Estado de Goiás - PM/GO;

-

Polícia Militar do Estado de Goiás - PMGO;

Objeto deste

43/2024/PM (66294270), acrescendo ao

R$ 243.569,42 (duzentos e quarenta e três

os demais termos atualmente contratados,

Contratual (67895332);

-

R$ 243.569,42 (duzentos e quarenta e três

16/12/2024.

Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO
<#ABC#505921#16#582921/>

Protocolo 505921

<#ABC#505918#16#582918>

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
28/2020 - CBMGO

Processo
Modalidade
Contratante